

යොමු අංකය :

ජාතික පුස්තකාල හා ප්‍රලේඛන සේවා මණ්ඩලය
පුස්තකාල සඳහා සුදුසු පොත් නිර්දේශ කිරීමේ වැඩසටහන

අයදුම්පත්‍රය

- 01. කර්තෘ / සංස්කාරක/ පරිවර්තක/ අනුවර්තකගේ නම/ නමී
..... හිමි/ මයා/ මිය/ මෙය
- 02. ලිපිනය :
- 03. දුරකතන අංකය : ෆැක්ස්
- විද්‍යුත් ලිපිනය :
- 04. ග්‍රන්ථ නාමය :
- 05. ISBN / ISMN :
- 06. විෂය ක්ෂේත්‍රය :
- 07. ප්‍රකාශනය : (i) කර්තෘ ප්‍රකාශනයකි (ii) ප්‍රකාශන ආයතනයක් මගින්
- 08. ප්‍රකාශන ආයතනයක් මගින් නම් එහි නම හා ලිපිනය :
-
- 09. මුද්‍රණ ආයතනයේ නම හා ලිපිනය :
-
- 10. ප්‍රකාශිත වර්ෂය හා මාසය : වෙළඳ මිල :

ජාතික පුස්තකාල හා ප්‍රලේඛන සේවා මණ්ඩලය මගින් ක්‍රියාත්මක කරනු ලබන පුස්තකාල සඳහා සුදුසු පොත් නිර්දේශ කිරීමේ වැඩසටහන සඳහා ඉහත සඳහන් ග්‍රන්ථය මේ සමඟ ඉදිරිපත් කරමි. මා විසින් සපයා ඇති තොරතුරු සියල්ල නිවැරදි බවත් සහතික කරමි.

ඉල්ලුම්කරුගේ අත්සන : ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය :

ඉල්ලුම්කරුගේ නම : දිනය :

කාර්යාලයීය ප්‍රයෝජනය සඳහා :

- I. භාරගත් දිනය :
- II. පොත් නිර්දේශ කිරීමේ කමිටුවට ඉදිරිපත් කළ දිනය :
- III. කමිටු නිර්දේශය :

අයදුම්පත් යොමු කිරීම සඳහා උපදෙස්

- අයදුම්පත් ලබා ගැනීම කාර්යාලයට පැමිණ හෝ www.natlib.lk වෙබ් අඩවියට පිවිසීමෙන්ද ලබාගත හැකිය.
- උපදේශක කමිටු සමීක්ෂණ ගාස්තු ලෙස එක් කෘතියක් සඳහා රු. 500/= ක මුදලක් අය කරනු ලැබේ.

සමීක්ෂණ ගාස්තු ගෙවීම

- සතියේ දිනවල කාර්යාල වේලාවන් තුළ (පෙ.ව. 9.00 සිට ප.ව. 3.00 දක්වා) මණ්ඩලයේ මුදල් අංශය වෙත මුදල් ගෙවා ලබාගත් ලදුපතක් සමග අයදුම්පත සහ අදාළ කෘතිය ඉදිරිපත් කළ යුතු ය.
- තැපැල් මගින් අයදුම් කරන්නේ නම් මහජන බැංකුව, කොළඹ පුරහල ශාඛාවේ අංක 167 - 1 - 001 - 6 - 3170315 දරන ජාතික පුස්තකාල හා ප්‍රලේඛන සේවා මණ්ඩලයේ ගිණුමට බැරවන පරිදි ශ්‍රී ලංකාවේ ඕනෑම බැංකු ශාඛාවකින් මුදල් තැන්පත් කර ලබාගත් රිසිට්පතෙහි මුල් පිටපත සමඟ සම්පූර්ණ කරන ලද අයදුම්පත හා අදාළ කෘතිය සභාපති, ජාතික පුස්තකාල හා ප්‍රලේඛන සේවා මණ්ඩලය, අංක 14, නිදහස් මාවත, කොළඹ 07” ලිපිනයට තැපැල් මගින් එවිය යුතුය.

මේ පිළිබඳ වැඩි විස්තර දුරකථන අංක 0113610774 / 0714452620 (සහකාර අධ්‍යක්ෂ - ව්‍යාප්ති සේවා අංශය) ඇමතීමෙන් ලබා ගත හැකිය.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්
ජාතික පුස්තකාල හා ප්‍රලේඛන සේවා මණ්ඩලය,
අංක 14, නිදහස් මාවත,
කොළඹ 07.

விண்ணப்படிவ இலக்கம் :

தேசிய நூலக ஆவணவாக்கல் சேவைகள் சபை

நூலகங்களுக்கு பொருத்தமான நூல்களை பரிந்துரைக்கும் செயற்திட்டம்

விண்ணப்படிவம்

1. நூலாசிரியர்/ பதிப்பாசிரியர்/ மொழிபெயர்ப்பாளர்/ இணையாசிரியர் பெயர்:
திரு/திருமதி/செல்வி.....
2. முகவரி :.....
3. தொலைபேசி இல : தொலைநகல் இல
மின்னஞ்சல் முகவரி :.....
4. நூலின் பெயர் :
5. ISBN / ISMN :.....
6. விடயம் :.....
7. வெளியீடு : (i) ஆசிரியர் வெளியீடு (ii) நிறுவனவெளியீடு
8. வெளியீடு நிறுவனமாயின் நிறுவனத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி :
9. அச்சிடல் நிறுவனத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி :
10. வெளியீட்ட ஆண்டு மற்றும் மாதம்: விலை:

தேசிய நூலக ஆவணவாக்கல் சேவைகள் சபை மூலம் நடைமுறைப்படுத்தப்படும் நூலகங்களுக்கு பொருத்தமான நூல்களை பரிந்துரைக்கும் செயற்திட்டத்தின் பொருட்டு இந்நூல் சமர்ப்பிக்கப்படுகின்றது. இங்கு என்னால் வழங்கப்பட்டுள்ள தகவல்கள் அனைத்தும் சரியானது என உறுதிப்படுத்துகின்றேன்.

விண்ணப்பதாரர் கையெழுத்து :..... தேசிய அடையாள அட்டை இல:.....
விண்ணப்பதாரர் பெயர் :..... திகதி :.....

அலுவலக உபயோகத்திற்கு

பெற்றுக்கொள்ளப்பட்ட திகதி :.....
நூல் பரிந்துரைப்பதற்கு வழங்கப்பட்ட திகதி :.....
பரிந்துரை :.....

விண்ணப்பப்படிவத்தை தபால் மூலம் சமர்ப்பிப்பதற்கு :

நூலகங்களுக்கு பொருத்தமான நூல்களை பரிந்துரைக்கும் செயற்திட்டத்திற்காக ஆலோசனைக் குழுவினால் நூலொன்றிற்கு ரூ.500/= அறவிடப்படுகின்றது. மக்கள் வங்கி, நகர மண்டப வங்கிக்கிளையில் தேசிய நூலக ஆவணவாக்கல் சேவைகள் சபையின் 167-1-001-6-3170315 என்ற கணக்கு இலக்கத்திற்கு இலங்கையின் எந்தவொரு மக்கள் வங்கிக் கிளையிலிருந்தும் இக்கட்டணத்தை செலுத்தமுடியும். கட்டணத்தை செலுத்தியமைக்கான பற்றுச்சீட்டின் மூலப்பிரதியுடன் பூரணப்படுத்திய விண்ணப்பப்படிவம் மற்றும் தொடர்புடைய நூலையும் “தலைவர், தேசிய நூலக ஆவணவாக்கல் சேவைகள் சபை, இல 14, சுதந்திர வழி, கொழும்பு 07” என்ற முகவரிக்கு தபால் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்படல் வேண்டும்.

மேலதிக விபரங்களுக்கு விரிவாக்கல் சேவைகள் பிரிவின் 011 – 3610774/0714452620 (உதவிப் பணிப்பாளர்) என்ற தொலைபேசி இலக்கத்திற்கு தொடர்புக்கொள்ளவும்.

பணிப்பாளர் நாயகம்,
தேசிய நூலக ஆவணவாக்கல் சேவைகள் சபை,
இல 14, சுதந்திரவழி,
கொழும்பு 07.

Application No :

**National Library and Documentation Services Board
Recommend appropriate books for the library project**

Application Form

- 01. Author / Translator / Co author / Editor : (Mr./Mrs./Miss)
- 02. Address :
- 03. Telephone No : Fax No :
- 04. Book Name :
- 05. ISBN/ISMN :
- 06. Subject :
- 07. Email Address :
- 08. Published : (I) Author (II) Institute
- 09. Published Institute Name and Address:
- 10. Printers Name and Address :
- 11. Published year and month Price:

This book Submitted for recommend appropriate books for the library project by National Library and Documentation Services Board. here, I certified that right provided on the all information.

Applicant Signature: NIC No :

Applicant Name : Date :

Only Office Use

Received Date :

Recommended Date :

Recommended :

To submit applications by post

The advisory committee charges Rs. 500 / = will be charged for a publication. The payment should be made to People's Bank, Colombo Town Hall Branch, National Library and Documentation Services Board Account No. 167 - 1 - 001-6 – 3170315 with the duly filled application and the relevant book along with the original receipt of the deposit, The cheque could be drawn in favour of “**Chairman, National Library and Documentation Services Board, No. 14, Independence Avenue, Colombo 07**” should be sent by post.

More information can be obtained by calling 011 -3610774/0714452620 (Ass. Director - Extension Services Division).

Director General
National Library and Documentation Services Board,
No. 14, Independence Avenue,
Colombo 07.